
 

Dévaványa Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

30/2008. (XI.28.) ör. RENDELETE 
 

az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és elismerő címekről szóló 
16/2008.(VI.27.) ör. rendelet módosításáról 

 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44. § (2) bekezdésében, 
valamint a helyi Önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében és 
az 1. § (6) bekezdés a.) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az önkormányzat által 
adományozható kitüntetésekről és elismerő címekről az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat által 
adományozható kitüntetésekről és elismerő címekről szóló 16/2008.(VI.27.) ör. rendelete 10. 
§ (12) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„(12) A „Dévaványa Kiváló Sportolója” elismerő cím adományozására történő 
kezdeményezést legkésőbb a képviselő-testület márciusi ülésén lehet előterjeszteni.” 
 
 

2. § 
 
E rendelet 2008. december 1-én lép hatályba. 
 
Dévaványa, 2008. november 27. 
 
 
 

Pap Tibor      Balogh Csilla 
polgármester      jegyző  

 
 
Záradék: 
A rendeletet 2008. november 28-án kihirdettem. 
 
Dévaványa, 2008. november 28. 

 
 
 
 

 Balogh Csilla 
 jegyző 
 


